
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 9,694,936 8,843,432 851,504

200 세외수입 438,001 437,993 8

220 임시적세외수입 135,035 135,027 8

224 기타수입 6,008 6,000 8

224-06 그외수입 6,008 6,000 8

[ 발전소주변지역지원사업 ] 8 0 8

< 투자경제과 > 8 0 8

○발전소 주변지역 예금 잔액 8 0 88,530원 * 1식

500 보조금 952,557 837,857 114,700

510 국고보조금등 924,652 810,056 114,596

511 국고보조금등 924,652 810,056 114,596

511-01 국고보조금 152,629 152,033 596

[ 의료급여기금운영 ] 152,629 152,033 596

< 주민복지과 > 152,629 152,033 596

○[보건복지부] 152,629 152,033 596

Ο 의료급여 수급자 관리비 28,064 27,468 596경정 28,064,000원 * 1식

511-03 기금 772,023 658,023 114,000

[ 발전소주변지역지원사업 ] 208,840 132,840 76,000

< 투자경제과 > 208,840 132,840 76,000

○발전소주변지역지원사업 208,840 132,840 76,000

[ 수질개선 ] 563,183 525,183 38,000

< 환경보전과 > 563,183 525,183 38,000

○[환경부] 563,183 525,183 38,000

Ο 주민지원사업평가 및 DB사업 실태점검 사후관리비

9,000 10,000 △1,000

Ο 주민지원사업 378,000 339,000 39,000

경정 208,840,000원 * 1식

경정 9,000,000원 * 1식

경정 378,000,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 27,905 27,801 104

521 시ㆍ도비보조금등 27,905 27,801 104

521-01 시ㆍ도비보조금등 27,905 27,801 104

[ 의료급여기금운영 ] 27,905 27,801 104

< 주민복지과 > 27,905 27,801 104

○[보건복지부] 27,905 27,801 104

Ο 의료급여 수급자 관리비 4,911 4,807 104경정 4,911,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 8,304,378 7,567,582 736,796

710 보전수입등 7,406,432 6,708,337 698,095
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

711 잉여금 7,355,792 6,657,697 698,095

711-01 순세계잉여금 7,355,792 6,657,697 698,095

[ 주택사업 ] 2,619,510 2,571,525 47,985

< 도시개발과 > 2,619,510 2,571,525 47,985

○순세계잉여금 2,619,510 2,571,525 47,985

[ 발전소주변지역지원사업 ] 100 1,000 △900

< 투자경제과 > 100 1,000 △900

○순세계잉여금 100 1,000 △900

[ 의료급여기금운영 ] 34,152 67,275 △33,123

< 주민복지과 > 34,152 67,275 △33,123

○순세계잉여금 34,152 67,275 △33,123

[ 저소득주민생활안정기금 ] 540,310 503,240 37,070

< 주민복지과 > 540,310 503,240 37,070

○순세계 잉여금 540,310 503,240 37,070

[ 공영개발사업 ] 396,569 393,420 3,149

< 투자경제과 > 396,569 393,420 3,149

○순세계잉여금 396,569 393,420 3,149

[ 농공지구조성사업 ] 3,247,033 2,602,914 644,119

< 투자경제과 > 3,247,033 2,602,914 644,119

○순세계잉여금 3,247,033 2,602,914 644,119

[ 기반시설 ] 17,882 20,443 △2,561

< 도시개발과 > 17,882 20,443 △2,561

○순세계 잉여금 17,882 20,443 △2,561

[ 장기미집행 ] 499,433 497,880 1,553

< 도시개발과 > 499,433 497,880 1,553

○순세계 잉여금 499,433 497,880 1,553

[ 수질개선 ] 803 0 803

< 환경보전과 > 803 0 803

○순세계잉여금 803 0 803

경정 2,619,510,830원 * 1식

경정 100,000원 * 1식

경정 34,152,300원 * 1식

경정 540,310,000원 * 1식

경정 396,569,800원 * 1식

경정 3,247,033,140원 * 1식

경정 17,882,170원 * 1식

경정 499,433,270원 * 1식

803,000원 * 1식

720 내부거래 897,946 859,245 38,701

721 전입금 897,946 859,245 38,701

721-03 기타회계전입금 897,946 859,245 38,701

[ 의료급여기금운영 ] 884,553 845,852 38,701

< 주민복지과 > 884,553 845,852 38,701
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○일반회계 전입금 884,553 845,852 38,701경정 884,553,000원 * 1식
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